



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Kancelář úřadu a tajemníka

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPISOVÁ ZNAČKA:

ČJ.:

ÚMČ P15

47602/2018/KUT/MTo

VYŘIZUJE:

Mgr. Marie Tomanová

TEL.:

281 003 206

FAX:

E-MAIL:

tomanovam@praha15.cz

DATUM:

5. 10. 2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

dne 20. 9. 2018 obdržel Úřad městské části Praha 15 Vaši Žádost o poskytnutí informací na základě § 4 a 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18. 9. 2018 (dále jen jako „Žádost“).

Úřad městské části Praha 15 Žádost posoudil a k jednotlivým bodům Žádosti sděluje v zákonem stanovené lhůtě následující skutečnosti:

Ad 1) Řízení za účelem prošetření skutečností, zda nedošlo ke spáchání přestupků dle § 20a odst. 1 písm. c), d), e), f), odst. 2 písm. b) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon“), kde podnět k jeho zahájení společnosti CENTRAL INVESTMENTS s.r.o., IČO: 267 61 467, se sídlem Dopraváků 723/1, 184 00 Praha 8, ze dne 12. 6. 2015, byl Odboru životního prostředí Úřadu městské části Praha 15 postoupen usnesením Odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 14. 8. 2015, č. j. S – MHMP – 1091551/2015, nebylo v roce 2015 zahájeno. Řízení v uvedené věci bylo zahájeno dne 4.10.2018 pod č.j. ÚMČ P15 47596/2018, a to na základě Vašeho podnětu ze dne 18.9.2018. Společnosti AutoESA a.s., IČO: 256 27 538, se sídlem K Učilišti 170, 102 00 Praha 10, a ani jiné osobě nebyly Odborem životního prostředí Úřadu městské části Praha 15 v souvislosti se stavebními aktivitami na pozemku parc. č. 435/24 – orná půda, k. ú. Štěrboholy, obec Praha (dále jen jako „Pozemek“), k dnešnímu dni uloženy sankce za porušení zákona.

Ad 2) Odbor životního prostředí Úřadu městské části Praha 15 nedisponuje pravomocnými rozhodnutími, která by Vám mohl k Žádosti poskytnout.

Ad 3) Odbor životního prostředí Úřadu městské části Praha 15 aktuálně nevede řízení o vynětí Pozemku ze zemědělského půdního fondu a rovněž tak nemá informaci, že by takové řízení bylo vedeno Odborem ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy.

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník Úřadu městské části Praha 15
(podepsáno elektronicky)